[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                  «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»                                                                     УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 апреля 2025

№252
                                                                                                                       экз №0                                                                                                              О  признании  утратившим     силу
некоторых               постановлений
администрации    муниципального
образования  «Новомалыклинский
район»
  В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации  муниципального образования «Новомалыклинский район»:
- от 29.12.2021 №787 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и модернизация образования в муниципальном образовании «Новомалыклинский район»;
- от 04.04.2022 №180 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.12.2021 № 787»;

от 06.05.2022 №247 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.12.2021 № 787»;

от 15.12.2022 №690 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.12.2021 № 787»;

от 14.03.2023 №158 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.12.2021 № 787»;

-от 15.11.2023 №831 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.12.2021 № 787»;

-от 19.03.2024 №831 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.12.2021 № 787»;

- от 28.02.2024 №869 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.12.2021 № 787»;
- от 30.12.2021 №814 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов в образовательных организациях муниципального образования Новомалыклинский район»;
- от 30.12.2022 №730 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021 № 814»;

- от 03.03.2023 №135 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021 № 814»;

- от 29.02.2024 №183 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021 № 814»;

- от 21.02.2025 №128 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021 № 814».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Исхакова Л.Н.
[image: image1.emf]Глава администрации муниципального

образования «Новомалыклинский район»                          С.Д. Катиркина